
 
 
Otočný sedák Qmed  
  
Ideální při práci v kanceláři vsedě 
Snadnější změna polohy 
Chladivý gel pro větší pohodlí 
Pohodlnější péče o seniora 
 
Měkký otočný sedák z paměťové pěny, s bambusovým vláknem a 
přídavkem chladivého gelu je pomůcka určená osobám, které tráví 
hodně času vsedě, na různých typech křesel a židlí. Rozsah pohybu 
360° umožňuje snadné otáčení v požadovaném směru. Zejména se 
doporučuje lidem s problémy se zády a omezenou schopností rotace 
těla. Použití otočného sedáku také podporuje handicapované osoby, 
například při přesedání na invalidní vozík. Protiskluzový povrch 
základny omezuje pohyb sedáku během používání. 
 
Indikace: 

- usnadnění výkonu každodenních činností pro seniory s motorickým postižením souvisejících 
s problémy se vstáváním a sedáním 

- profylaxe vzniku dekubitů a dalších onemocnění vyplývajících z dlouhodobého nuceného 
sezení 

 
Kontraindikace: 

- kontraindikace pro sezení a vzpřímené stání 
- uživatelé s duševními poruchami by neměli zůstat bez dozoru na otočném sedáku 

 
Údržba: 
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je snímatelný a lze jej prát při 30°C / 86°F. Otevřete obal a 
před použitím nechte vyvětrat.  

 
Složení: 
Výplň: PU s bambusovým uhlím 
Povlak na sedák (horní část): 100% polyester 
Povlak na sedák (boky): 100% polyesterová síťovina s pružnou úpravou 
Spodní část: plast 
 
Rozměry: 39 cm x 5 cm  
 
Hustota: 40 kg/m³  
 
Maximální nosnost: 120 kg 
 
Označení výrobku: DRQE3M0BBXXXP 
 
Základní UDI-DI: 59017804DRQE3MMB 
 
 
Výrobce: Distributor: 
mdh Sp.z o.o. MEYRA ČR s.r.o. 
ul. Maratońska 104 Hrusická 2538/5  
94-007 Łódź 141 00 Praha 4 
Polsko tel.: +420 272 761 102 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl e-mail: meyra@meyra.cz 
www.qmedplus.pl www.meyra.cz 

  12/2021 

mailto:meyra@meyra.cz
http://www.qmedplus.pl/
http://www.meyra.cz/

